

## **Två nya mörkgröna räntefonder i utbudet för försäkring**

Idag den 9 februari 2022 adderas ytterligare mörkgröna fonder, fonder som har hållbara investeringar som mål, till utbudet för försäkring. Det är två räntefonder med olika inriktning - Federated Hermes Climate Change High Yield Credit Fund och Pareto ESG Global Corporate Bond.

### **Federated Hermes Climate Change High Yield Credit Fund R SEK H**

Fonden investerar primärt i företagsobligationer inom det mer riskfyllda segmentet, s.k. High Yield, på en global basis. Teamet har två målsättningar - att över tid generera en attraktiv riskjusterad avkastning samt att bidra till en positiv klimatomställning. Fonden kan investera upp till 100 procent av fondens tillgångar i överlåtbara värdepapper och penningmarknadsinstrument utfärdade eller garanterade av medlemsstat inom EU eller OECD. Fonden förvaltas av ett kreditteam bestående av både kreditanalytiker samt specialister dedikerade till att driva bolagsengagemang för fondens investeringar. Teamet har lång erfarenhet av att förvalta tillgångsslaget och har sin bas i London.

Årlig avgift: 1,53%

Fond ID: ECN

Risk: 4

[Läs mer om fonden](#)

### **Pareto ESG Global Corporate Bond A**

Fonden investerar i ränte- och räntebärande värdepapper utgivna av företag, myndigheter, regeringar och kommuner - främst företagsobligationer, men även förlagslån och säkerställda obligationer - inklusive i investeringar i det mer riskfyllda segmentet, s.k. High Yield. Fonden har ett globalt investeringsmandat, men avser primärt investera i s.k. utvecklade marknader. Den genomsnittliga löptiden (durationen) ska ligga mellan 0 och 7 år. Fonden kan investera upp till 100 procent av fondens tillgångar i överlåtbara värdepapper och penningmarknadsinstrument utfärdade eller garanterade av medlemsstat inom EU eller OECD. Fonden förvaltas av Pareto Asset Management med Stefan Ericson och Mathias Lundmark som ansvariga förvaltare.

Årlig avgift: 1,18%

Fond ID: CB1

Risk: 4

[Läs mer om fonden](#)